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Holzofen-Pizza (ca. 30 cm)

Alle Pizzen mit Tomaten und Mozzarella

Margherita - frisches Basilikum € 12,50
Funghi - Champignons € 13,50
Napoli - Oliven - Origano € 13,50
Salami - italienische Salami € 13,50
Prosciutto - gekochter Schinken € 13,50
Hawaii - Schinken und Ananas € 13,50

Regina - gekochter Schinken und Champignons € 15,50

Capricciosa € 15,50
Schinken, Champignons, Artischocken & Peperoni

Calzone - Schinken, Champignons und Salami € 15,50

Quattro-Stagioni € 15,50
Schinken, Champignons, Artischocken & Oliven
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Holzofen-Pizza (ca. 30 cm)

Alle Pizzen mit Tomaten und Mozzarella
Tonno e Cipolla - Thunfisch und Zwiebeln
Frutti di Mare - Meeresfriichte
Parma — Rucola, Parmaschinken, Parmesan
Quattro Formaggi — Vier Kise
Siciliana — Sardellen, Kapern, Oliven
Verdura — Gemiise
Frischer Lachs und Spinat

Peperoniwurst
EXTRA Beilage ab

Pizza-Brotchen
Pizza-Brot
Pizza Bruschetta

Pizza auf 2 Teller Extra

€ 16,50

€ 16,50

€ 16,50

€ 15,50

€ 14,50

€ 15,50

€ 18,50

€ 13,50
€2,50

€2,50
€ 7,50
€ 13,50
€ 3,50



